

1. Produktbezeichnung / Designation du produit

Artikelname / Nom de l'article: Mama's Eierspätzli, frisch
 Sachbezeichnung / Dénomination spécifique: Eierspätzli / spätzli aux oeufs
 Hergestellt und abgepackt / Fabriqué et conditionné: In der Schweiz / En Suisse

2. Verpackung und Gewicht / Emballage et poids

Artikel-Nr. / N° d'article:	20122	20125	20127
Einheit (CU) / Unité (CU):	Schale / barquette à 500g	Beutel /sac à 2 kg	Beutel / sac à 5 kg
Verkaufseinheit (TU) / Unité de vente (TU):	6 x 500 g	3 x 2 kg	1 x 5 kg
Bruttogewicht pro CU / Poids brut par CU:	520g	2020g	5025g
Nettogewicht pro CU / Poids net par CU:	500g	2000g	5000g

3. Produktbeschreibung / Description du produit

Aussehen & Farbe / Aspect & couleur: hellgelb / jaune
 Geruch & Geschmack / Odeur & goût: nach frischen Eiern / des oeufs frais
 Konsistenz & Textur / Consistance & texture: bissfest / compacte

4. Nährwertangaben (pro 100g) / Indication sur la valeur nutritive (pour 100g)

Energie / Valeur énergétique (kJ / 100g)	678
Energie / Valeur énergétique (kcal / 100g)	160
Fett / Lipides	2.6 g
- davon gesättigte Fettsäuren / dont acides gras saturés	0.5 g
Kohlenhydrate / Glucides	29 g
- davon Zucker / dont sucres	1 g
Protein / Protéines	5.2 g
Salz / sel	1.4 g
(Grundlage: Laboranalyse)	

Vegetarisch / Végétarien ☒ Nicht Vegetarisch / non végétarien ☐
 pH-Wert / pH von bis Salzgehalt / Teneur en sel 1.4 %

6. Produktzusammensetzung / Composition du produit

Zutaten: WEIZENMEHL (Schweiz), Wasser, EIER 12% (Schweiz), Meersalz, Sonnenblumenöl.

Ingrédients: FARINE DE BLÉ (Suisse), eau, ŒUFS 12% (Suisse), sel marin, huile de tournesol.

6. Mikrobiologische Kenndaten / Microbiologie

<i>Mikroorganismus</i>	<i>Richtwert</i>
<i>Microorganismes</i>	<i>Valeurs</i>
Aerobe mesophile Keime	
Germes aérobie mésophile	<1'000'000 KBE / g
Enterobakterien	<100 KBE / g
Listeria monocytogenes	<100 KBE / g
Bacillus Cereus	<1'000 KBE / g
Salmonellen	
Salmonelles	nn / 25g

7. Lagerbedingungen und Haltbarkeit / Entreposage et conservation

Mindesthaltbarkeit ab Produktionsdatum:

Durée de conservation à compter de la date de fabrication : 20 Tage / jours

Abgepackt unter Schutzatmosphäre / conditionné sous atmosphère protectrice

Lager- und Transporttemperatur / température d'entreposage et de transport:

ungekühlt, bei Raumtemperatur bis 25°C / température ambiante jusqu'à 25°C: ☐

gekühlt, bei Maximum 5°C / réfrigéré à maximum 5°C: x

tiefgekühlt bei -18°C / surgelé à -18°C: ☐

8. Allergene / Allergène	Vorhandensein / Présence:	Ja / oui	Nein / Non
Nüsse oder Nussprodukte Fruits à coque/produits à base de fruits à coque:		☐	x
Erdnuss oder Erdnussprodukte Arachides ou produits à base d'arachides:		☐	x
Schalen- oder Krustentiere Crustacés ou produits à base de crustacés:		☐	x
Fische oder Fischprodukte Poissons ou produits à base de poissons:		☐	x
Weichtiere oder Weichtierprodukte Mollusques ou produits à base de mollusques:		☐	x
Ei oder Eiprodukte Oeufs ou produits à base d'oeufs:		x	☐
Sellerie oder Sellerieprodukte Céleri ou produits à base de céleri:		☐	x
Milch oder Milchprodukte Lait ou produits à base de lait:		☐	x
Soja oder Sojaprodukte Soja ou produits à base de soja:		☐	x
Sesam oder Sesamprodukte Grains de sésame/produits à base de sésame:		☐	x
Senf oder Senfprodukte Moutarde ou produits à base de moutarde:		☐	x
Weizen oder Weizenprodukte Blé ou produits à base de blé:		x	☐
andere glutenhaltige Getreide Autres céréales contenant du gluten:		☐	x
Lupinen oder Lupinenprodukte Lupins ou autres produits à base de lupins:		☐	x
Sulfites (> 10mg/kg) Sulfite (> 10 mg/kg):		☐	x

9. Lieferant / Fournisseur

Anschrift /Raison sociale:	Primatessa AG	Kontakt / Contact:	Samuel Gasser
Strasse / Rue:	Bagewil 3	Telefon / Téléphone:	+4126 / 496 04 04
PLZ, Ort / NPA, Lieu:	3184 Wünnewil	E-Mail:	info@primatessa.ch
Land / Pays:	Suisse / Schweiz		

Freigabedatum / Date de libération: Wünnewil, den / le 16.08.2025